商家合作协议

甲方: 深圳市熠轩科技有限公司

匆廴~夺社会在劳月叮代/~s: 91440300MA5EDGEJ8P

地址 :深圳市南山区粤海街遘科技园社区科发路 8号金融服务技术创新基地

栋 2璀奢B1   0755-8662冫 853

法定代表人 :张睿

联 系人 : 联系方式 :

乙方:深圳市募钰实业有限公司

统一社会信用代码:91姒0300拥As$DpOX8D

地址:深圳市龙岗区如意中路中粮祥云舷 栋 2

法定代表人:衷林

联系人:陈伯中 联系方式:1

根据 《中华人民共和国民法典》及英他有关法律、法规的规定,甲 乙双方基

于平台合作,双方在遵循平等、自愿、公平和诚实信用的基础上,协商一致,订

立本协议,协议内容如下 :

一、合作摸式 :

甲方向乙方采购商品通过甲方所运营平台商城 (包含但不限于存量圈及甲方

所部署的其它渠道商城,以下简称 “
平台”)销售给甲方客户。

二、合作流程∶

1、 本协议经双方签字盖章后,甲 方会在平台给乙方开具一个专属账户。

2、 乙方负赏上传商品信息;甲 方或甲方客户有订单需求时,乙方在平台系统中

J
J
Ξ

忍
E
`
冂

Ψ窄
篷躞筏

、

接收一件代发的订萃信息。

3、 己方负费对订单进行发货。

4、 甲、乙方进行对账并结款,乙方向甲方开具增值税专用发票。

5、 乙方负责对甲方及甲方客户提供售前、售中、售后服务。

三、甲方与乙方的含作商品信息(报价革)与 乙方在平台系绕录入妁一致,如附

件一。

四、商品及服务

甲方将从乙方处购买的商品的具体信息和价格在平台系统上发布,甲 方或甲

方客户下达订单后,平台系统实时流转刭乙方账号,由 乙方负贵配遴,并将配送

的信息 (品脾专车配送/快递公司配送)田传至平台系统,配送产生的相关费用

由乙方承担。配送过程中的货物损失风险由乙方承担。

五、双方权利与义务 :

1、 甲方权利与义务

(1)甲 方保证其具备从事本协议约定内容的合法资格,销售乙方商品的渠遘合法
,

不违反任何法律法规,也不镘犯任何第三方的合法权益。甲方在销售乙方商品过

程中必须遵守法律、法规及其它法律和管理要求。

l,)甲 方负责乙方商品在甲方销售渠遘的推广、运营,并独立承捏销售商品产生的

戚本及相关费用。

ls)甲 方同其客户的舍作中产生的任何纠纷、损失、赔偿、任何贵任由甲方向行负

贵解决,因 乙方原因 (包括钽不限于商品质量闾题)给甲方客户或第王方带来的

人身财产损害,乙方需承担全酃责任。

(4)甲 方不得变更、修改或移除任何乙穷商品上的任何商标、专利声明、版权声明

及商品之上的任何其它标志,也不得在乙方商品相关的任何文件或资料上附加任

何其它的标志。

(sl甲 方负责为甲方客户提供商品咨询、查询等客户服务,如涉及商品质量、规格、

功效等问趱甲方元法解答的,应及时向乙方反绩。甲方应对甲方客户的回访、销

售和掇诉解决等活动进行记录。

2.乙 方权利与义务

⑴供应保证

乙方须根据甲方每月发货数据统计,及时做妤备货安排,不可无故缺货或者

拒绝提供服务;窘单品有活动需求9甲 方会提前知会乙方做准备。如因乙方缺货

或服务不到位造戚了甲方客户掇诉及损失,由 乙方承担责任。

⒓)发货保证

① 困为系统中录入的商品为乙方的常各库存商品,故乙方在收刭甲方系统订单

后,须 ,0小 时内安排发货并回传单号 〈甲方系统订单实时同步到乙方账户 ,

乙方撮据 自身公司发货安排于 【1】 个工作 日内及时安排发货并上传快遘单号

到甲方系统)。

② 回传的物流单号,在田传后9d小时内,须能在快递官网查到物流记录。

③ 商品交付前在途风险由乙方承担。

⑶价格猓证

双方严格按照存量髑中乙方录入的价格执行,在协议约定的有效期限内,乙

方不得以任何理由上调价格,同 时向甲方供应的商品价楱不得高于乙方向英他客

户所供应同等商品的最低价格 (市 场大环境引起价格变动,乙方须提前至少 7

天跟甲方协商,并提供官方有力价格变动证明)。

⑷品质保证

乙方必须按照圈家及行业栩关商品的品质标准、包浆标准来生产和包装商品,

当乙方提供的商品出现赝量阍题或包装不达该商品或包装的国内最严播标准,导

致甲方或甲方客户投诉、遘货、人身伤害或起诉,由 此产生的所有法律责任及费

用都由乙方承担。

⑸替换保证

ˉ
J
d
N
卜

枳

在本协议有效期内夕任一款已上架平台的商品因厂家战略停产,乙 方至少提

前 7天书面告知甲方,并找款式类似、价格栩近的新商品来儆替换,但新产品替

换前应与甲方协商,并取得甲方书面同意。

lb)新品保证

在本协议有效期内,为实现甲乙方合作双蠃,乙方不定期给甲方推荐新品,

以满足市场需求。

lT)交货地点

按照平台系绕订单要求执行。

⑻售后服务

0乙方必须严格按照国家及行业相关商品的品质标准来生产本协议中的商品(国

家三包标准),并提供良好的售后服务。

商品质量间题,7天包退 (外观无明显划伤,配件齐全)。

商品赝量问题,半个月 (15天)兔费更换新商品。

o:商品质量问题,1年 (3ss天 )免费缑修。

②乙方负责本协议所有商品售后服务工作,包含客户电话咨询的商品便用指导、

商品功能说明、商品问题解答、商品品质问题处理等。

③ 整个商品在售后服务的过程中所有产生的费用均曲乙方承担 (非 因乙方原因

的人为损坏除外)。

④ 乙方对甲方客户反绩的品质投诉问题9必须在1个工作日内反馈解决方案。

l9)品薄销售授权书开具和乙方英它应尽的义务

① 本协议签署后,乙方根据甲方要求,开具甲方所运营平台商城 (包含钽不限

于存量圈及甲方所酃署的其它渠道商城)的相关合作商品的品脾销售 《授权

书》给到甲方,以便于甲方作市场推广及销售安排。

②乙方必须提供甲方所需要的各类资料文件 (包含钽不限于品牌商标注册证、商

a

⒈
p

品笫三方裣验报爸、商品栩关图茄资料以及其他资料等)。

③乙方所提供商品应完全符合国家法律法规,符合圈家质量及环保等标准,如 出

现违规、侵权、质量问题等引起的一切法律诉讼所产生的一切后果,由 乙方承担。

④乙方必须保证使甲方免于承担和替乙方抗辩因购买本协议的商品和服务而引

发的任何侵权纠纷 (包括但不限于侵犯知识产权、财产损害、人身损害及精神损

害)或责任。如因此给甲方造戚任何直接或间接的经济损失,由 乙方承担全部赔

偿责任。

六、货款结算 :

1、 根据平台系统发货订单的有效数量、金额来进钎结算。

2、 结算周期及方式:

月度结算,每月 15号前对账上月度结款金额,对账无误后,甲方在月底前向乙

方支付上月度款项,付款前乙方先开出发票寄至甲方。

3、 支付方式:银行转账

4、 乙方对公账户信息资料 :

⑴户名:洱溯|l市嘉钰实业

l9)|走 (则【)号 :7559547370

⑶开户银行 : 招蔺银行股份有限公

5、 甲方开票信息资料 :

(1)勤、税丿辶识另刂f弘 : 91440300ⅢA5EDGEJ8P

(2)开 户名称:深圳市熠轩科技有限公司

⑶开户行 :建设银行深圳南山科技支行

(4)灭艮号 : 44250100019000000986

(sl地址及电话:深圳市南山区粤海街遘科技园社区科发路 8号金融服务技术创新

`宏辶扭L1栋 2指婺B1
·
 0755-86627853

七、违约贵任 :

1、 协议执行过程中,因 乙方原因,无法按期发货的,每延误一天甲方将会扣除

乙方在该订单中货款的5‰作为交期延误费用,该费用不足以弥补甲方损失的9

乙方还必须赔偿甲方的其他损失。

2、 乙方应保证商品质量,因 乙方货品质量瑕疵导致甲方或第三方受损的,由 乙

方承担直间接损爽,并不以乙方签订本含同时预见到或者应当预见到的因违反合

同可能造戚的损失为限。

3、 协议执行过程中,乙方不经甲方同意无故提价,或者市场大环境降价、商品

庳存、商品更新迭代等其他因素引起的商品降价不告知甲方,甲方因此受损的,

乙方必须赔偿甲方全部损失。

4、 任何一方违约导致对方受损,受损一方采取补救措施、提诉讼,由遘约方承

担守约方圆此所花费的全部合理费用 (包含但不限于应急处理攴出费、损失费、

交遘费、诉讼费、律师费、合理差价等)。

八、兔责条款 :

任何一方由于不可抗力的原因不能履行协议时,应及时向对方遢报不能履行

的理由,并应在不可抗力发生后的 10个工作日内提供有关机构出具的证明,在

取得证明后,允许延期履行、部分履行或者不履行协议,并裉据情况可部分或全

部免予承担违约贵任。本协议所称“不可抗力”
是指:任何一方当事人不能预见、

不能避免且不能克服的客观情况,包括但不限于自然灾害、政府行为、社会异常

事件等。

丸、争议解决 :

甲乙双方本着诚倌合作,双方应依约佥面履行自己在本协议中的义务,在合

作中或在本协议履行过程中如曲现违规行为或发生争议,双方应先通过友妤协商

以解决,如栗协商无法解决,任意一方有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、协议的终止 (符合下列条件的ρ本协议可终止):

1、 甲方可提莳 3θ 天遢知乙方后终止本协议,双方共同确认且未执行完戚的订单

应继续履行,直至该订单执行完戚为止。

2、 乙方未按本协议的规定履行义务,致使甲方订单目的不能实现或经甲方书面

催告后 5日 内无任何田复的,甲 方有权随时解除本协议。

3、 乙方交货期延误超过 10日 的分甲方有权解除本协议并要求乙方支付违约金(依

据本协议第七条第 1款 )。

4、 因乙方经菅问题已无法满足甲方订单要求的供货能力,乙方应提莳一个月以

书面形式通知甲方。

5、 因乙方的商品质量、交货期、工作配合度等无法满足甲方要求,甲方有权解

除本协议。

6、 经甲乙双方共同协商同意终止。

十一、英它事项 :

1、 协议有效期自 2022 年 8 月 ” 日始至 2022 年 12 月 31日 止。协

议刭期后各方无异议,本协议有效期自动顺延一年,顺延次数不限。

2、 本协议适用于一件代发的采购订革。批量栗购需甲乙双方另行协商采购货物

的价格、交货地等相关联事项并另行签订集采合同。

3、 本协议未尽事宜,甲、乙双方可另行协商。

4、 本协议一式两份,甲 、乙双方各执一份,双方莶字盖章后生效;协议执行期

阃,平台系统产生的乙方商品的订单作为本协议的附仵,具有同等法律效力。

十二、保密约定 :

本协议以及后续具体的订单文件中所涉及刭的相关资料信息,乙方必须遵守

双方约定,在衣经甲方书面许可的情况下,不得以任何形式使用甲方因为工作需

要提供给乙方的所有资料信息 (包含相关商品策划设计方案、技术资料文件、相

关订单商品价格、数量、交货时间、交货地(嵌等商业秘密和技术秘密,乙 方必须

对这些资料信息严格保密,绝对不可向任何第三方泄露相关商业秘密和技术秘

密。

十三、反贿胳条款 :

1、 甲乙双方应严格遵守 《中华人民共和国反不正当竟争法》、 《关于禁止商业

贿赂行为的暂行规定》等法律法规的相关规定9坚决拒绝商业贿赂、行贿及其他

不正当之商业行为的馈赠。

2、 本协议所指的商业贿路是指乙方为获取与甲方的合作及合作的利益,乙方或

乙方员工给予甲方或甲方员工的一切精神及物赝上直接或间接的馈赠,如金钱、

物品、有价证券、回扣、娱乐、旅游、就业、购物、折扣、吃请等。

3、 乙方不得违反 《中华人民共和国反不正当竟争法》第八条规定,采用商业贿

赂手段销售商品。甲方或甲方员工不得以甲方或非甲方名义向乙方索贿或受贿

(收受金钱、物品及任何形式的绩赠)。 如乙方发现甲方或甲方员工存在上述行

为,乙方及乙方员工可以向甲方举报,甲方根据情况给予举报方相应奖励。

4、 乙方或乙方员工不得以乙方或个人名义向甲方或甲方员工私下直接或间接赠

送礼金、物品、有价证券或采取其他变栩手段提供不正当利益,否则均视为侵害

甲方利益的犴为。包括但不限于现金、支票、信用卡礼品、样品或英他商品、娱

乐票券、会员卡、货币或货物形式的田扣、回佣、就业或置业、乙方付款的旅游、

嬖请及个人服务等。

5、 若甲方员工要求乙方给予其任何形式的不正当利益,乙方应及时掇诉,并提

供相关证据给甲方,经甲方查实后作出处理,并为乙方保密。对于乙方的协助 ,

甲方将根据情况给予乙方更多的商业机会。

6、 若己方违反本协议规定,贿赂甲方佞何员工,以 圈获取任何不正当商业利益

或更特棘的商业待遇或不配合甲方查处其员工的受贿行为的,甲 方有权停止与乙

方的一切合作,并有权暂缓支付所有乙方的应付款项。若情节严重的,甲方依法

追宪乙方的法律贵任并要求乙方赔偿甲方的一切名誉及商业损失。

7、 甲方设立投诉举报邮箱:wuzx@jr13,Gn。

(以下无正文,仅为甲、乙双方莶署)

诹

甲方:深圳

法定代表

日期 :

三巳oi。 ,t△土

‰

授权委托书

代濯杈眼:特捌授权

一、以委托人名义协商、签署、说明、补正、传遴含同和处理其他合同签订

相关事宜。

=、
委托期限:协议有效期⊥ 年9白翅 蔽 年且 月主 口至 ∷⒛zz年 12月

廴 日。协议到期后各方无异议,本协议有效期自动蹶延一年,顺延次数不限。

三、受托人无转委托权。

特此委托。

委托人对土述委托事顼及受托人在授权范圃内所实施的法律行为承担法律贲

任。

委托人

zO羽 年 9月
L   ’

~卩⊥
`h踢